
 

 

T.C. CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN VE İTALYA BAŞBAKANI SAYIN 
GİORGİA MELONİ’NİN TEŞRİFLERİYLE İTALYA-TÜRKİYE İŞ FORUMU 

29 Nisan 2025, Roma 
 

BİLGİ NOTU 
Türkiye-İtalya 4. Hükümetlerarası Zirvesi, 29 Nisan 2025 tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan ve İtalya Başbakanı Sayın Giorgia Meloni’nin başkanlıklarında Roma’da 
gerçekleşecektir.  
 
DEİK/Türkiye-İtalya İş Konseyi ve ITA (İtalyan Ticaret Ajansı) iş birliğiyle, söz konusu Zirve 
vesilesiyle, aynı tarihte Roma’da, “İtalya-Türkiye İş Forumu” tertip edilecektir. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve İtalya Başbakanı Sayın Giorgia Meloni’nin teşrif ve hitaplarıyla 
gerçekleşmesi planlanan İş Forumu kapsamında, stratejik sanayiler (savunma, havacılık, BİT 
inovasyonu, siber güvenlik), altyapı, küresel hub’lar ve bağlantısallık; sürdürülebilir enerji, 
döngüsel ekonomi, son teknoloji üretim (otomotiv, tüketim malları) ve markalaşma gibi konuları 
içeren paneller ve sektörel oturumlarla birlikte networking yemeği ve B2B toplantıları 
düzenlenmesi öngörülmektedir. Bahse konu başlıkları içeren taslak program ekte dikkatinize 
sunulmuştur.  

Özel uçuş ile heyet katılım programı (28 - 29 Nisan 2025) düzenlenecek İş Forumu’na paket ve 
katılım ücretleri; 

 Ekonomi Paketi: DEİK üyeleri için 2200 Euro, DEİK üyesi olmayan firmalar için 2750 Euro; 
 Business Paketi: DEİK üyeleri için 4000 Euro, DEİK üyesi olmayan firmalar için 5000 Euro; 
 Yerinden katılım ücreti ise tüm katılımcılar için 600 Euro’dur.  

Paket ücreti özel uçuş (28 Nisan 2025 İstanbul – Roma gidiş uçuşu, 29 Nisan 2025 Roma – İstanbul 
dönüş uçuşu), konaklama, transferler, İş Forumu’na katılım ve diğer organizasyonel giderleri 
kapsamakta olup, vize masrafları ve yurtdışına çıkış harç pulu katılımcıların kendisine ait olacaktır. 
Konaklama detayları ve uçuş saatleri tarafınıza bilahare iletilecektir.  

İş Forumu’na kayıt yaptırarak katılım ücretini ödeyen ve geçerli Schengen vizesi olmayan 
katılımcılar için, İtalya’nın Ankara, İstanbul ve İzmir’deki diplomatik misyonları ile paylaşılmak üzere 
vize talebine yönelik bir liste hazırlanacak ve hızlı randevu imkânı sağlanması için girişimlerde 
bulunulacaktır. Başlatılan vize süreci takibini ise katılımcının kendisi yürütecektir.  

Bu minvalde, söz konusu İş Forumu’na katılmayı arzu eden üyelerimizin, katılım formunu ve 
ödemelerini 18 Nisan Cuma günü saat 18.00’e kadar tamamlamaları önemle rica olunur.  

Saygılarımızla, 
DEİK/Türkiye-İtalya İş Konseyi 
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